
  МОУ «СОШ № 13 г.Зеленокумска» 

по 

ОКПО  

(наименование организации) 
 Номер 

документа 

Дата 

составления 

 ПРИКАЗ 1/1 09.01.2025 

 

«О комиссии для ведения коллективных переговоров, подготовки проекта 

коллективного договора и его заключения, по внесению изменений и 

дополнений в коллективный договор, контроля за выполнением 

коллективного договора» 

 

В целях ведения коллективных переговоров, подготовки проекта 

коллективного договора и его заключения, по внесению изменений и 

дополнений в коллективный договор, контроля за выполнением 

коллективного договора, в соответствии со статьями 35, 51 Трудового кодекса 

Российской Федерации,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. С «09» января  2025 г. создать на равноправной основе комиссию в составе: 

1.1. От работодателя: 

Шебалкова С. Н. – зам.директора по УВР; 

Ржевская Л. Н. – зам.директра по УВР; 

Богданова Е. С. – зам.директора по ВР 

1.2. От работников: 

Козурман Т. Г. – председатель профсоюзного комитета; 

Путря М. Н. – зам.директора по АХЧ; 

Дмитриенко Е. В. - советник директора по воспитанию 

2. Утвердить прилагаемое Положение о комиссии для ведения коллективных 

переговоров, подготовки проекта коллективного договора и его заключения, 

по внесению изменений и дополнений в коллективный договор, контроля за 

выполнением коллективного договора. 

3. Комиссии в своей деятельности руководствоваться Положением о комиссии 

для ведения коллективных переговоров, подготовки проекта коллективного 

договора и его заключения, по внесению изменений и дополнений в 

коллективный договор, контроля за выполнением коллективного договора. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

И. о. директора 

МОУ «СОШ №13 г. Зеленокумска» 

     

М. В. Копытина 

 (личная подпись)  
 

garantf1://12025268.35/


С приказом ознакомлены: 

ФИО подпись ФИО подпись 

Шебалкова С. Н.  Козурман Т. Г.  

Ржевская Л. Н.  Путря М. Н.  

Богданова Е. С.  Дмитриенко Е. В.  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


		2025-01-28T18:08:11+0300
	Копытина Марина Владимировна




